Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

4

VX 8001.243
CaoBuXHaA naHennb

CocTosiHue: 11.02.2026 (UcTouHumk: rittal.com/kz-ru)

>> ENCLOSURES >>POWEID|5‘I'IIN.ITIII>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIISTIIIIG“I’IE>>SOF‘I‘W&SEII\II3€$>>

FRIEDHELM L OH GROUP



https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru

VX 8001.243 - CaBuxkHas naHenb ans VX, VX IT, VX SE

For variable compensation as well as a flexible opening in the base area. May be combined with

gland plates.

DyHKLUK

ApT. N2

OnucaHue npopykTa
Martepuan
[MoBepxHOCTb
KomMnnekT noctaBku
YkasaHue K apT. N2

Pasmep

Mopgxoant ansa

YnakoBka
Bec HeTTO
Gross weight
Kop THB3[,
EAN

ETIM 9

ECLASS 8.0

© Rittal 2026

VX 8001.243

[na rmbkon KoMneHcaumm B 0611aCTM OCHOBaHUS.
JluctoBas ctanb

OunHKoBaHHas

Bkn. KpenexHbl MaTepuan

TonbKo ANnst ogHOM NONOBMHbI WKada

LWnpwuHa: 540 mm
rnyéuHa: 115 Mm

Tun kopnyca: VX
VXIT

VX SE

WwnpwuHa: = 1.200 mm

T wr.

0.82

0.92

83024200
4028177950368
EC002620

27189261



