

**Rittal – The System.**

Faster – better – everywhere.



VX 8001.243

Сдвоенная панель

Состояние: 11.02.2026 (Источник: [rittal.com/kz-ru](http://rittal.com/kz-ru))



FRIEDHELM LOH GROUP

# VX 8001.243 - Сдвижная панель для VX, VX IT, VX SE

For variable compensation as well as a flexible opening in the base area. May be combined with gland plates.

## ФУНКЦИИ

Арт. №	VX 8001.243
Описание продукта	Для гибкой компенсации в области основания.
Материал	Листовая сталь
Поверхность	Оцинкованная
Комплект поставки	Вкл. крепежный материал
Указание к арт. №	Только для одной половины шкафа
Размер	Ширина: 540 мм Глубина: 115 мм
Подходит для	Тип корпуса: VX VX IT VX SE Ширина: = 1.200 мм
Упаковка	1 шт.
Вес нетто	0.82
Gross weight	0.92
Код ТНВЭД	83024200
EAN	4028177950368
ETIM 9	EC002620
ECLASS 8.0	27189261